社團法人台南律師公會　函

地址：70848台南市安平區永華路2段248號16樓之4
電話：(06)2987373

傳真：(06)2988383
承辦人：劉亞淳
受文者：本會會員
發文日期：中華民國112年8月25日

發文字號：南律苓字第11200417號
速別：

密等及解密條件：
附件：
主旨：本會訂於112年10月28日星期六舉辦112年度「社團法人台南律師公會桌球聯誼賽」，敬請　貴律師報名參加，共襄盛舉，請　查照。
說明：

一、宗　　旨：為鼓勵會員參與桌球運動、促進會員情誼、享受桌球樂趣、增進桌球技能並切磋球技為目的。

二、主辦單位：社團法人台南律師公會

三、比賽日期：112年10月28日(星期六)上午9時至中午12時
(上午8時30分開始報到)
四、比賽地點：安平桌球(台南市安平區永華三街6號三樓)
(於永華路之調查局台南市調查站後方郵局三樓)

五、報名資格：本會會員與職員及其眷屬、本會桌球社社員

六、報名日期：即日起至112年10月6日止。
七、報名方式：請填寫報名表傳真至台南律師公會，趣味熱身賽、單打聯誼賽報名人數最多各24人，以報名先後次序為準。
八、比賽項目及辦法：
（一）南律桌球趣味熱身賽：本比賽採單打，不分男女，參賽者禁止使用桌球拍，應自行準備或使用主辦單位準備之道具充當桌球拍，每場三局先勝二局者為該場勝方，每局得任意更換道具，每局先得11分者為該局勝方，10分平手後，先多得2分者為該局勝方。賽制採單淘，取優勝前4名及票選創意賞1名（限自備道具者）頒發獎品以資鼓勵。
（二）南律桌球單打聯誼賽：本比賽採單打，不分男女，每場五局先勝三局者為該場勝方（四強、決賽視時間及參賽者意願，得改採七戰四勝），每局先得11分者為該局勝方，10分平手後，先多得2分者為該局勝方。賽制視比賽人數多寡而定，再另行通知。取優勝前4名頒發獎金以資鼓勵。
[image: image1.png]

（三）擇一項目或同時報名兩項。
九、檢附報名表乙份。
[image: image2.jpg]EER X2 N

正本：本會會員
副本：
112年度「社團法人台南律師公會桌球聯誼賽」報名表

姓名:                    電話/行動電話：
報名項目： □南律桌球趣味熱身賽
           □南律桌球單打聯誼賽

◎社團法人台南律師公會   電話：06-2987373    傳真：06-2988383     聯絡人：劉亞淳